

# О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 6021

гр. София, 17.12.2012 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 23 състав, в закрито заседание на 17.12.2012 г. в следния състав:**

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Антоанета Аргирова**

като разгледа дело номер **10784** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.145 – 178 АПК.

Образувано е по жалба на [фирма],[ЕИК], представлявано от управителя Г. П. Т. срещу Заповед №РД-09-123/26.06.2012 г. на кмета на район „О.”-СО.

Жалбата е заведена при ответника на 31.10.2021 г., а в нея като дата на подаване е посочена 30.10.2012 г.

В изпълнение на указанията на съда, на 10.12.2012 г. ответникът е изпратил заверено копие от оспорената заповед, като на страница втора от същата, управителят на дружеството-жалбоподател Г. П. Т. е вписал саморъчно: „Днес, 27.06.2012 г., получих екземпляр от настоящата заповед”. Следователно, 14-дневният преклузивен срок за подаването на жалба по чл.149, ал.1 от АПК е започнал да тече на 28.06.2012 г. и е изтекъл на 12.07.2012 г. /четвъртък, присъствен ден/. Преди подаването на жалбата, което очевидно е станало най-рано на 30.10.2012 г., е бил изтекъл и 2-месечният срок по чл.140, ал.1 от АПК /27.08.2012 г./, който според съда е бил приложим предвид на обстоятелството, че в заповедта не се съдържа указание за възможността да бъде оспорена пред Административен съд София-град.

При така установените факти и предвид липсата на изложеното в жалбата искане за обявяване нищожността на оспорената заповед, и на основание чл.159, т.5 АПК, жалбата като просрочена, следва да бъде оставена без разглеждане, а производството по делото-прекратено.

С оглед на изложеното, Административен съд-София град, II о., 23-ти състав

О П Р Е Д Е Л И:

ОТМЕНЯ, на основание чл.253 от ГПК, вр.чл.144 от АПК, определението за насрочване на делото в открито с.з. на 04.03.2013 г. от 09.00 часа.

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ, на основание чл.159, т.5 АПК, жалбата на [фирма],[ЕИК], представлявано от управителя Г. П. Т. срещу Заповед №РД-09-123/26.06.2012 г. на кмета на район „О.”-СО.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм.дело №10784/2012 г. по описа на Административен съд-София град.

Определението може до бъде обжалвано чрез АС-София град пред Върховен административен съд в 7-модневен срок от съобщаването му.

Определението да се събщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на чл.137 от АПК.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: